
 
 
 
 
 
 
 

Staré zámecké schody 6/251, Praha 1 – Pražský hrad, info@villarichter.cz, www.villarichter.cz 
 
 
 
Vážení vinaři, 
 
dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou prezentovat Vaše vinařství na akci   
 

RŮŽOVÉ LÉTO 
 

Celá akce je zaměřená na prezentaci růžových vín od  českých a moravských vinařství široké 
veřejnosti.    
 
KDY: 11. a 12. července( 11.00 hod. – 18.00 hod.) 
KDE: V areálu Svatováclavské vinice na Pražském hradě 
CO: Slavnosti  růžovéhovína s představením jednotlivých vinařství z Čech a Moravy a 

doprovodným gastronomickým programem.  
PROČ: Cílem je udržení tradicekonání každoročníakce představující růžová vína z domácí 

produkce. 
 
 
 
 
 
KAPACITA VINAŘSTVÍ 
Možný počet prezentovaných vinařství  10 
 
 
 
MECHANISMUS: 
Bezplatný vstup. 

Kvůli  bezpečnosti a hygieně bude povoleno nalévat pouze do hygienicky čisté sklenice s logem Villa 
Richter  zakoupené  u vstupu do areálu. 
 

• Žeton- oficiální platidlo v hodnotě 20 Kč potřebné k nákupu vzorků a doplňkové 
gastronomie. Žetony je možno dokupovat libovolně během akce u vstupů nebo prodejců  
žetonů. Zbylé žetony nelze směnit zpátky za peníze. 

Každý prezentující vinař, nalévá degustační vzorek 0,05 l a za něj vybírá od návštěvníků příslušný 
počet žetonů, které vhodí do připravené kasy. (každý vinař má kasu vystavenou na stole). 
Prodej celých láhví je povolen pouze za cenu stanovenou v žetonech. 
 
 

http://www.villarichter.cz/


 
 
 
 
 
 
 

Staré zámecké schody 6/251, Praha 1 – Pražský hrad, info@villarichter.cz, www.villarichter.cz 
 
 
ZA PORUŠENÍ PRAVIDEL SE POVAŽUJE 

• VYBÍRANÍ ZA VÍNA JINÉ PLATIDLO NEŽ  ŽETONY (Kč, €  apod.) 
• NALÉVAT VÍNO DO JINÝCH SKLENIC (Z HYGIENICKÝCH DŮVODU) 
• NALÉVAT VÍNO OSOBÁM MLADŠÍM 18let 
• NALÉVAT VÍNO OSOBÁM VIDITELNĚ V PODNAPILÉM STAVU 

 
CENY VÍN 
 
Vzorek (má se na mysli množství vína 0,05 l) 
cenu vzorků v ŽETONECH si určuje každý vinař sám   
 
VYÚČTOVÁNÍ 
Bez poplatku za místo a ostatní služby 
  
Vyúčtování  žetonů 
10 Kč pro vinaře 
10 Kč pro Villa Richter 
(Žetony budou  zúčtovány po skončení akce) 
 
Ze získaných prostředků budou pokryty částečně provozně technické náklady (uskladnění a nachlazení 
vín, tiskoviny, výzdoba vstupů, led, ostraha, úklid areálu, personál u vstupů, pomocný personál pro 
vinaře, atd.) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.villarichter.cz/


 
 
 
 
 
 
 

Staré zámecké schody 6/251, Praha 1 – Pražský hrad, info@villarichter.cz, www.villarichter.cz 
 
 
Závoz vín: 
Vína k prezentaci si každé vinařství přiveze a připraví (zejména nachladí) ve vlastní režii a to tak, aby 
byla vína navezena do areálu nejpozději v  den konání akce do 9.00 hod. Kartony musí být označeny 
názvem firmy a datem akce, na kterou jsou určeny. 
 
Budou-li vína dovezena min. den před akcí, zajistíme jejich uskladnění včetně nachlazení v chladícím 
boxu – max 15 kartonů/vinařství. 
 
Zbylá vína je nutné odvézt večer 12.7. po skončení akce. 
 
Villa Richter zajistí: 
• prezentační stánky 
• označení stánků 
• sklenice  
• odlévací nádoby, led pro chlazení vín 
• obslužný servis stolu  
• kasu pro každého vinaře 
• degustační žetony 
 
 
Villa Richter nezajišťuje: 
• dopravu vín, propagačního materiálu a osob 
• parkování 
• ubytování, občerstvení 
 
Pro další dotazy a doplňující informace, prosím kontaktujte: 
 
VILLA RICHTER  
Tel.:  702 205 108 
E-mail: info@villarichter.cz 

 

http://www.villarichter.cz/
mailto:info@villarichter.cz

